Reciclando Trabajo y Dignidad Limitada para que proceda a la destrucción de los 

elementos patrimoniales que se detallan en el Anexo 1 de la presente Disposición, 

cuyo valor residual, luego de aplicadas las amortizaciones de rigor, asciende a la 

suma de PESOS DOS MIL SETECIENTOS SIETE CON 19/100 ($ 2707,19). - 

ARTÍCULO 2°. - Instruir al Departamento Patrimonio a dar de baja de los registros 

patrimoniales los bienes declarados en condición de rezago en el Anexo I.- 

DRA. FERNA DA MONGIARDINO 
JEFA DE DEPARTAMENTO LEGAL 

DIRECCIÓN LEGAL Y TECNICA